
SO.GE.M.I. S.p.A.

Procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b), D.Lgs. n. 50/2016, finalizzata all’individuazione
dell’Affidatario del servizio di marketing, comunicazione ed ufficio stampa, relativo al Progetto N.P.O. ed al

Progetto Foody 2025.

Informazioni sulla gara
ID 148

Tipologia di gara: Procedura negoziata

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 79340000-9

CIG: 8227533703

CUP: J48C19000050007

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Eugenio Bordogna

Responsabile dell'esecuzione del contratto: EUGENIO BORDOGNA

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: SO.GE.M.I. S.p.A.

Centro di costo: risorse_umane

Destinatario fornitura/servizio: risorse_umane

Aggiudicatario: HOMINA SRL
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 84.000,00 €

Data di aggiudicazione: 13 luglio 2020

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 100.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 100.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 2.000,00 €



Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.2 Proporzionalità inversa sul ribasso

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 02 marzo 2020 18:15:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 11 marzo 2020 12:00:00

Data scadenza: 16 marzo 2020 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Modello 1 - Domanda di partecipazione.

Modello 2 - Dichiarazione dell'Impresa ausiliaria.

PASSOE.

Garanzia Provvisoria.

Protocollo d'Intesa.

Patto d'Integrità.

Documento/i d'identità in corso di validità.

Documentazione integrativa ed eventuale.

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Modello 3 - Dichiarazione di offerta economica.

Documento/i d'identità in corso di validità.

Documentazione gara
Lex Specialis di Gara.



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

A) Esperienza pregressa.

A - 1) Attinenza di almeno 2 servizi espletati a
progetti di sviluppo infrastrutturale e/o a progetti
relativi al comparto Agroalimentare.

15.00

A - 2) Portafoglio clienti e principali servizi analoghi
svolti in loro favore. 15.00

Totale criterio 30.00

B) Progetto Tecnico.

B - 1) Applicabilità del Progetto Tecnico alla
specifica realtà di Sogemi. 15.00

B - 2) Originalità del Progetto Tecnico. 15.00

Totale criterio 30.00

C) Gruppo di lavoro.

C - 1) qualifiche, esperienze e numero delle risorse
umane offerte per l’espletamento della commessa,
che il Concorrente metterà a disposizione per
l’intera durata dell’appalto.

3.00

C - 2) qualifica ed esperienza del Referente di
commessa che il Concorrente s’impegna a far
presenziare alle riunioni, con cadenza settimanale,
presso gli Uffici di Sogemi.

7.00

Totale criterio 10.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Relazione Tecnica.

Documento/i d'identità in corso di validità.


	Procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b), D.Lgs. n. 50/2016, finalizzata all’individuazione dell’Affidatario del servizio di marketing, comunicazione ed ufficio stampa, relativo al Progetto N.P.O. ed al Progetto Foody 2025.

